Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16 июля 2015 г.                                                                                            № 42
    с. Подгорное

Об отмене постановления администрации
Подгоренского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области
от 16.02.2015 г. №8 «Об утверждении
Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов»

Рассмотрев экспертное заключение правового управления  правительства Воронежской области, вх. №335 от 14.07.2015 г., на постановление администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 16.02.2015 г. №8 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]1.Постановление администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 16.02.2015 г. №8 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» отменить.
2.Настоящее постановление опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Подгоренского
сельского поселения                                            С.Н. Комарова